OGGETTO: richiesta pagamento saldo (Stage linguistico a Parigi)  

Con la presente si comunica che lo Stage a Parigi si effettuerà da giorno 16 a giorno 23 Febbraio 

2026. Le famiglie vorranno versare il saldo di 1.060,00 (millesessanta/00) euro, da corrispondere 

attraverso il sistema PagoPa, entro e non oltre il 31 gennaio 2026. 

Si precisa, altresì, che per un mero errore di digitazione, nella Circolare n.157, alla voce “LA 

QUOTA NON COMPRENDE” non è stata inserita la Tassa di Soggiorno di € 8,50 al giorno da